

**BCH VVS ApS**  
Kongefolden 6, 3. tv., 8660 Skanderborg

**CVR-nr. 33 36 77 08**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023

---

Søren Malta Harbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BCH VVS ApS  
Kongefolden 6, 3. tv.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 36 77 08  
Stiftet: 13. december 2010  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Malta Harbo

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank  
Sønder Alle 11  
8000 Århus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vvs-installatørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.162 t.kr. mod 2.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.162.482</b>	<b>2.242.580</b>
1 Personaleomkostninger	-1.367.189	-1.375.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.075	-73.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>713.218</b>	<b>793.729</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.087	-11.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>710.131</b>	<b>781.937</b>
2 Skat af årets resultat	-155.766	-172.087
<b>Årets resultat</b>	<b>554.365</b>	<b>609.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	600.000
Overføres til overført resultat	4.365	9.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.365</b>	<b>609.850</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.923	309.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.923</u>	<u>309.998</u>
4 Andre tilgodehavender	8.100	9.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.100</u>	<u>9.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.023</u></b>	<b><u>319.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.273	102.278
Igangværende arbejder for fremmed regning	185.000	170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.338	125.750
Periodeafgrænsningsposter	27.300	31.362
Tilgodehavender i alt	<u>450.911</u>	<u>429.390</u>
Likvide beholdninger	<u>1.114.641</u>	<u>1.361.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.595.552</u></b>	<b><u>1.821.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.906.575</u></b>	<b><u>2.140.573</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	324.293	319.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>954.293</b>	<b>999.928</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.018	23.056
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.018</b>	<b>23.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.300	361.769
Selskabsskat	136.804	157.102
Anden gæld	638.160	598.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	929.264	1.117.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>929.264</b>	<b>1.117.589</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.906.575</b>	<b>2.140.573</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	319.928	600.000	999.928
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.365	550.000	554.365
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>324.293</u></b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>954.293</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.254.586	1.263.460
Pensioner	88.640	87.530
Andre omkostninger til social sikring	23.963	24.861
	<b><u>1.367.189</u></b>	<b><u>1.375.851</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.804	157.102
Årets regulering af udskudt skat	-38	14.985
	<b><u>155.766</u></b>	<b><u>172.087</u></b>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	465.073	180.075
Tilgang i årets løb	75.000	284.998
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>540.073</u></b>	<b><u>465.073</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-155.075	-82.075
Årets af-/nedskrivninger	-82.075	-73.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-237.150</u></b>	<b><u>-155.075</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <b><u>302.923</u></b>	 <b><u>309.998</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2022	8.100	9.500
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>8.100</u></b>	<b><u>9.500</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <b><u>8.100</u></b>	 <b><u>9.500</u></b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 38 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCH Invest ApS, CVR-nr. 33 36 01 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.